Heprone Stciliana

COMUNE off MONTALLECR Repubirfice Dadinno

Fregeincia df Aprigenin
PRI,

SETTORFIN
- DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE
MW"W del Ji/. . 57020

#, QRIGINALE
0 LA

OGGETT: intervento dif  manvfenzions straordinarie alimpiante 4
moniascale presso Vedificio dells scuola media G, Palumbe &
Montatlegro - CIG Z01ZECASTA — Liguidazione ditta Sansons

iaft di Palermo.

B RESPOMSABILE DELLA P.O. TECHICA

0 of

L'anoo Buemilaventt U giorno Mﬁ’?ﬁ%ﬂi . del mese i E’,J‘%md{wm, in Montallegro, i sottoscritto
Ing. Vincenzo Plombino, nella qualish di Responsabile della P.O. Teenica 4i questo Settore 111, tale
nominaio dal Sindaco con la D8, 0, 26 in data 19/12/2018 ¢ successive proroghe, ai senst deliart,
+1, comma 3 bis, della lepge 8/6/1990, n 142, come recepita dalla LR, n. 48/1991, assume la
presente determinazione con la narrativa ed 8 dispositive & segoito indicate;

Premessy che:

Plstiteio onmeomprensivo “Hzio Contine™ & Cattolica Eraclen e di Montallegro ha
rappresentato la necessita di poter avere nuovamente funzlonante Umplante & montaseale
ubicato presso la Scoole medis G Palumbo di Montallegro per consentire aghi alunnd
diversamente abili di poter accedere in slourezza ¢ comodita alle aule situate ol primo plane
di detto plesso scolastico;

von deliberazione di G0 M. o, 65 del 13/10/2020, dichiarate innmediataments eseoutive, sono
state assognate &, TO8,00 ( euro seffecentootto/OU}, IVA comprose, o Responsabile della
PO del I Settore per dare immediata esecutivitd a detio Intervento da Imputare al Capitolo
g, 1097 — Missiong 1 - Programma 5 codifica DPR 194/96 — Intervento n. 20100501
denominate “Mamatevzions straordinaria bend di proprietd comunale”™ — competenze 2020,
con determinazione ditigenziale n. 103 del 2871072020 sono state impegnste e somme ed
-affidato i servizio in argomento alla ditta Sensone Lift con sede a Talermo in Plawea
Sant’Oliva n. 37 — PIVA 04701800825, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del 13 4gs,



SO2016 per Pimpono complessive di euro 708,00 {ourn setiecentontio/O0),
Aveerinio che i servizio ¢ stato cseguito come da proventive di spesa;

o i Piasea

Vists j2 faitura o, 880 del 301172020 della ditie Sansone Lift con sede a Paler
vl amrvizio

Bant’ Oliva n 37 - PIVA Q4701800825 di eyro 708,00 (euro settoceninotioi) relal
in argomento,

ACCERTATO che, i v delle disposiziont previsic pella tracciabilita del flusst froanziar ai
senst defl’ox art, 3, legge 13 agosto 2010, 5. 139, come modificate dal D1, 12 novembee 2010, w,
PRY, dell AVOE - Awdorid per Ia Vigilanes sed Copdratil Pebblici &1 Laverd, Bervisd & stato
ottgnute 1 C1G ZGE2ECATTA relmivo sl mtervento in argomento;

Visto 1l DURC regolare della Ditta Sansone Lift con sede o Palenmo in Praeva Samt™Oliva . 37
PIVA Q4TOLRO0RZE,

Proso atto, wltresi, che la presiazione Tavorative wove sopertura Spansiaris ol cap, Capiiolo n (097 — Missione 1 -
Programma § codifice DPROI9498 -~ lnterverte o 20, 00.05.00 denominsto “Manstenzions straordinaris beni
propricth eomupale” — compelenze 2020 -- Impesno b, 4%,

Tenuio vonio che in virth delle disposizioni contenule net predettt comimsl, la Hyuidagions compote
all'Ufficio che ha dalo esecurione al provvedimento di spesa;

Vingd:

Ioda I8, n 26 del 19/12/2018 ¢ successiva provoga con da guale allo scrivente ing. Vinconzo
Plombino & stato conferito incarico di Responsabile del Settors Teonico ¢ sono state assegnate
le fonzioni gestionali;

2,10 B igs, 14/03/2013 w33 “Riordine della discipling riguardante gli obblighi i pubbliciid,
srasparenza ¢ diffusione di informerioni da parte delie pubbliche amministraziont ¢ 1 comme
32, della Legee n, 190/2012, in materia & “Asoministrazione trasparente™;”;

3. DL 6 luglio 2012 a. 95, couvertito, con modificaziond, datla 1. 135/2012;

4, Part], comma 632 della legge 19072004 ¢ del decreto di aituazions emesso dal MET in date
23/01/2015;

5. la Deliberazione di G.M, 6™ 15 del 18/02/2016 ad oggetlor Approvazione Plaso Trienmale d
prevenzione deila comuzione (PUT.CRY per il trenmo 2016-2018 ¢ plano diennale per la
tragpareres ¢ Uintegritd 2016-2018;

6. Part. 2, comma 3, ¢ Part. 17, comma 1, del DR, o 8272013, "Regolamento recants il codios

d comportarnento det dpendenti pubblic a norma deli’art. 54 del D, Tps. 30 marzo 2001, o

165, nonehé H “Regolamento recante il Codive di Comportamento det dipendenti del Comune

di Moniallegre” approvato con la Delibers di G.M. 0, 2 del 0970172014

Hvigenie satsto cormunale;

i T BERLL approvato con [ Lgs. 267/2000 ¢ s.ol;

BT 10 ottobre 2012, 1,174 convertito con modificariond della 1.7 dicembre 2012, 0213,

O, LOREELL:

1. il vigente regolamento 81 contalility,

[

& 90

Per tatto quanto tn arralive evidenziato,
DETERMINA

to BN dichiarare lo premessa parte integrale & sostanziale del presente orovvedimento,




3

wrr

Bi Yoguidare alla Ditta Baosone Lift con sede o Palermo sn Plazes Sant™Olva 5, 37 - PIVA
CHATOIR00RZS, fa fattura n. 880 del 3071172020 della ditta Sangone Uit con sede s Palermio m

Pwu’d Savt'Oliva . 37 - PAVA 04701 800825, di evro 708,00 (suro settevenioatto/G0) relative
al servizio in arpomento - C3G ZOLZECARTA;

i Hguidsre ¢ pagare atla ditts Sansone LI con sede a Palenmo in Plazza Sant’Ofiva o, 37 -
PIVA O4T01800825, la somma i euro 708,00 fewro setlfecentootio/O0), iva nchasa per curo
(2767, wmediants  bonifico  bancario  presse  Uistiodoe  Umweredt alVIBAM
TrQaJUz0080464 2000300331471,

D dare stto che 11 conseguents pagamente graverd Prose atts, altred, che fa 'prn::f»zi;u:»‘:imw
tyvorativa trova copertira finanziarie sl cap. Capiioio n, 1097 - Missione 1 - Programuma 5
codifice DPR 194/96 - Intervento n 20.10.03.01 depoaninate “Manutenzione .eﬂ“!wgw,frx,ﬁ.zﬂm.x‘am bend
di proprieth comunale” - competenss 2020 - impegno . 549,

D swtorizzare la raglonenia & questo Hnte ad emsttere mandato & pagaments provvedendo s
trattenere, in virtd dello splid pavment di cul all’art. ], comme 632 della logge 190/2014 ¢ del

decreto i attuazions emesso dal MEF in data 23/01/2015, Vimporo dell’iva al 22% sulla

fattura anzidetta i cud verswnento in favore dell Brario dello Stato verrd effettoato o ourn ded

suddetio Servizlo Frnanziario o sensi e per ghi effetti del vigente Regolamento 4 Contabilith,

15 dare stto che i presente provvedimento & soggetto aghi obblighi AU trasparenra di ool a1 art

23 deld D.Lgs, 33/2013.

13 dare aito, alirest, che Ja presente determinazione:

= viene trasmesss al Responsabile det Bervizd Finemeian, i senst e por gl effettt dell’art, 151,
porma 4 del Tegto Unico delle Tegg sullordinamento deghi Batl Locall approvate con
ihlgs 18 agosto 2000, o, 267,

o viene pubblicata gl Albo Preforio per quindicl glorni consecutivi, sl soli find della pubblicitd
e tragparenza dellazione amministrativa,

P
W %
\“\ 'ﬁ

ABYLE DEL !M P (& TEONICA/RUP
ing, Wwwmw ﬁﬁ‘ \whing

i Ri'.M”UN by




